
 
 
 

 
CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA 

Estado do Espírito Santo 
 

PORTARIA Nº 417/2017 
 

 O Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições legais, 
 

RESOLVE: 

     CONCEDER, à servidora ADRIELI SOUSA NERY, no cargo de Assessor 
de Gabinete Parlamentar – AGP5 do quadro de pessoal comissionado desta 
Câmara, 180 (cento e oitenta) dias de licença maternidade, a partir de 22 de 
Abril de 2017. 

 

 

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

                         

Cariacica/ES, 02 de Maio de 2017.   

 

                                                              

       

 

 

ANGELO CESAR LUCAS 
PRESIDENTE 

 


